
8.1.2025      
 
 

PAROC SW klijai 
SW klijai (XPG 001) 
 

 
 

 

PAROC SW klijai (XPG 001) yra mineralinis klijų mišinys, pasižymintis 
labai geru sukibimu, stabilumu ir laidumu vandens garams. Dėl šių 
gaminio savybių PAROC SW klijai (XPG 001) yra optimalus pasirinkimas 
PAROC CGL 20cy plokščių klijavimui prie betoninių konstrukcijų. 

 

 

 

 

 

 

 

SERTIFIKATAI IR TECHNINIAI ĮVERTINIMAI:  CE 
NAUDOJIMO SRITIS: Klijai skirti PAROC CGL 20cy plokščių klijavimui prie požeminių 

garažų ir šaltų rūsių lubų  
PACKAGE / STORING:   20 kg popierinis maišas/sandėliuoti sausoje vietoje 
 

MATMENYS 

Gaminio kodas  Pakavimas Spalva EAN 64380 
SW klijai 
(XPG 001) 

 1 maišas (20 kg) Cementinė pilka 8593839 

                    

TECHNINIAI DUOMENYS 

Savybė Vertė Pagal 
Charakteristikos   
Naudojimas  išorėje ir viduje 

 izoliacinių plokščių klijavimui ant mineralinių ir beveik visų organinių 
pagrindų 

 

Savybės  stiprus sukibimas 
 stabilumas 
 laidumas vandens garams 

 

Techniniai duomenys   
Tankis, sauso klijų mišinio 1200 kg/m3  
Tankis, sukietėjusių klijų 1600 kg/m3  
Šilumos laidumas 0.61 W/(m*K)  
Sukibimo stipris priklijavus 
mineralinės vatos plokštę 
(plyšimas vatos plokštėje) 

 0.02 N/mm2 
Visos reikšmės yra vidutinės arba apytikslės. Kadangi savo gaminiuose 
naudojame natūralias žaliavas, atskiro pristatymo vertės gali šiek tiek 
nukrypti nuo nurodytų verčių. Tačiau tai neturi įtakos gaminio tinkamumui. 
 

 



8.1.2025      
 

Čia išdėstyta techninė informacija pateikiama neprisiimant atsakomybės ar įsipareigojimų, o gavėjas ją priima ir naudojasi vien savo rizika. Kadangi 
naudojimo sąlygos nuo mūsų nepriklauso ir gali skirtis, „Paroc“ negarantuoja ir neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų dėl duomenų, susijusių su 
bet kokių čia aprašytų gaminių konkrečiu naudojimu, tikslumo ir patikimumo. „Paroc“ pasilieka teisę keisti šį dokumentą be išankstinio įspėjimo. 
PAROC  yra kompanijos Paroc Group Oy registruotas prekės ženklas. Šis produkto duomenų lapas galioja šiose šalyse: Lietuvoje.                                                              
                                                        
      2 
    

 

Savybė Vertė Pagal 
Pagrindas   
Reikalavimai Pagrindo paviršius turi būti lygus, švarus ir sausas.  
Įrengimas   
Temperatūra įrengimo metu Klijų dengimo ir džiūvimo metu pagrindo ir oro temperatūra turi būti intervale 

nuo +5 °C iki +30 °C. 
 

Maišymo proporcijos 4,6 l vandens su 20 kg klijų mišinio  
Paruošimas Į vandenį supilkite sausą mišinį. Maišykite apie 2 minutes, tada 3 minutes 

palaukite. Po to dar kartą maišykite apie 30 sekundžių. 
 

Išeiga Naudojimo būdas:                                                     Apytikslė išeiga.: 
Plokščių klijavimas ant lygaus paviršiaus             4.50 – 5.00 kg/m2 
 
Klijų sąnaudos yra apytikslės ir priklauso nuo panaudojimo, pagrindo bei 
konsistencijos. 

 

Klijų užnešimas Rankiniu būdu naudojant mentelę, žr. montavimo instrukciją.  
Džiūvimo ir kietėjimo laikas Džiūvimo laikas priklauso nuo temperatūros ir santykinės drėgmės. 

Priklijavus plokštę, klijai turi sukietėti prieš tęsiant kitus darbus. 
 

Darbo įrankių priežiūra Iš karto po naudojimo nuplaukite vandeniu.  
Sandėliavimas   
Sandėliavimo sąlygos Sandėliuoti sausoje vietoje  
Sandėliavimo laikas Geriausia kokybė originalioje pakuotėje garantuojama iki 9 mėnesių, 

skaičiuojant nuo pagaminimo datos, atspausdintos ant maišelio. 
 

Kita gaminio informacija   
Gaminio grupė Klijai  
Sudėtis Kalkės/cementas, polimerai, kalkių miltai, smėlis, vanduo  

Sauga Produktas turi būti ženklinamas. Saugos duomenų lapus galima rasti PAROC 
internetinėje svetainėje. Vadovaukitės informacija apie gaminio tvarkymą, 
saugojimą ir atliekų šalinimą. 

 

Teisinė informacija   
 Informacija šiame techninių duomenų lape taikoma tik aprašytam 

naudojimui ir yra pagrįsta mūsų turimomis žiniomis ir patirtimi. Atkreipkite 
dėmesį, kad už gaminio tinkamumo ir ilgaamžiškumo įvertinimą, 
atsižvelgiant į esamą situaciją, visada yra atsakingas klientas. Paskelbus 
naują techninių duomenų lapą, visos ankstesnės versijos nustoja galioti. 
 

 

 


